АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « НАРСАТУЙСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

наименование администрации муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2019г.

	  8

	Дата

	Номер

	О присвоении адреса земельным участкам

	Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия, приведении государственного адресного реестра о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства РФ»

Постановляю:

1. Земельным участкам, расположенным по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный  район, сельское поселение «Нарсатуйское», улус Нарсата, улица Ленина,  присвоить  почтовые адреса –  Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный  район, сельское поселение «Нарсатуйское», улус Нарсата, ул. Ленина, 1/2,2/2, 4/1,4/2, 5, 5а, 6, 7, 8, 9, 10, 13,14,15/1,15/2,16/1,16/2, 17/1,17/2,18/1,18/2,19,20,21,22,23,24,24а, 26,27/1,27/2, 28,29/1,29/2, 30,31/1,31/2,33/1,33/2, 34,36/1,36/2, 37, 38, 39,40,41,42,43,44,45/1,45/2, 46, 49,50/1,50/2,51,52

        2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                   Глава МО СП «Нарсатуйское»                                       Е.Р.Эрдынеева